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Uusi puhelinpalvelu helpottaa 
diabeetikon itsehoitoa 
  
DiabetesCoach™-ohjelma auttaa diabetesta sairastavia henkilöitä muuttamaan 

elämäntapojaan paremmiksi. Nyt Nodensa AB haluaa entisestään helpottaa 

diabeetikon arkipäivää ja tuo markkinoille aivan uuden, patentoidun 

puhelinpalvelun ohjelman käyttämiseksi.    

 

”Haluamme madaltaa kynnystä käyttää tietokonetta elämäntapojen muuttamisen 
tukena”, Nodensa AB:n tuotepäällikkö Martin Ohlsson kertoo. 
    Ohjelma auttaa sinua seuraamaan ja valvomaan verensokeria ja elämäntapoja ja 
elämään diagnoosin kanssa. Ohjelma antaa selkeän yleiskuvan päivittäisestä 
ravinnostasi ja liikunnastasi ja sen avulla näkee, kuinka ponnistelusi elämäntapojen 
parantamiseksi vaikuttaa positiivisesti terveyteesi. DiabetesCoach™-ohjelman avulla 
myös hoitotiimisi lääkärit ja hoitajat voivat seurata kehitystäsi. Palvelu toimii Internetissä, 
joten voit myötävaikuttaa terveyteesi missä tahansa. 
 
Puhelin auttaa muistamaan 

Kun illalla pitäisi syöttää päivän ateriat DiabetesCoch™-ohjelmaan, et ehkä enää muista, 
mitä söit lounaaksi. Uuden puhelinpalvelun avulla tilanne helpottuu. Soittamalla 
matkapuhelimestasi paikallisnumeroon voit päivän aikana pitää jatkuvasti päiväkirjaa ja 
syöttää illalla tiedot ohjelmaan. 
”Myöhemmin koko prosessi tulee toimimaan automaattisesti. Menetelmä on aivan uusi ja 
se mullistaa tavat käyttää tietokonetta hoidon tukena”, Martin Ohlsson toteaa. 
 

 

Lisätietoja antaa: Daniel Arenholm  
sähköposti daniel.arenholm@nodensa.com tai matkapuhelin +46 739 814412.  

 

 
 
 
 
 
NODENSA AB – enhancing life™ 

Nodensa is a global healthcare solutions company - our fusion of innovative IT and medical technology 

allows us to enhance public health and the quality of peoples’ lives. Nodensa has operated since 2006 from 
its headquarter in Stockholm, Sweden. For more information, visit Nodensa online at www.nodensa.com 
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